Página 1 de 1

EDITAL N.º 46/2017 PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A LOCAÇÃO
VEÍCULOS COM MOTORISTA, SOB O SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 MESES.

DATA 18 DE JULHO DE 2017

HORÁRIO 10H

A PREFEITURA MUNICÍPAL DE TRIUNFO, torna público, para conhecimento dos
interessados, os itens abaixo elencados do edital publicado no dia 6 de julho, passam a
contar com a seguinte redação:

No Termo de Referência, no item 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11,12 e 18
exclui-se a exigência de veículos na COR BRANCA.

Esclarecemos também que a disputa se dará pelo valor global do item, decorrente da
multiplicação do KM rodado pela estimativa anual de quilometragem.

Tendo em vista que não há a alteração substancial do edital, ficam mantidas a data
e a hora de realização do certame.

Triunfo, 12 de julho de 2017.

Roberto Viana da Silva
Sec. Mun. de Compras, Licitações e Contratos.

PARECER JURIDICO

Analisado os termos do presente, APROVO o mesmo, pois conforme com os diplomas
legais vigentes.

Assessor Jurídico